DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 08/2005 de 20/06/2005

Renumera Deliberações e Reuniões do CBH-SJD, conforme disposto na LE nº 10.177/98
O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São José dos Dourados no uso de suas atribuições legais e:

Considerando a LEI ESTADUAL Nº 10.177, DE 30 DE DEZEMBRO DE 1998 - Regula o processo administrativo no âmbito da Administração Pública Estadual; em seu artigo 14 “Os atos de conteúdo normativo e os de caráter geral serão numerados em séries específicas, seguidamente, sem renovação anual.”

DELIBERA:

Artigo 1º - Ficam renumeradas as Deliberações e Reuniões do CBH-SJD, conforme seqüência constante no Anexo (Quadro I, II, III e IV) desta deliberação.

Artigo 2º -
Esta Deliberação entra em vigor a partir de 20 de junho de 2005, data de sua aprovação pelo CBH-SJD.

Anexo
DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 08/2005
QUADRO I

Renumeração das Reuniões Ordinárias do CBH-SJD desde 1997

	Deliberações do CBH-SJD, a partir de 1997
	Renumera Deliberações do CBH-SJD, a partir de 1997, conforme disposto na LE nº 10.177/98
	Data do documento

	Instalação e Posse do CBH-SJD
	 Instalação e Posse do CBH-SJD
	07/08/97

	1ª Reunião Ordinária de 1997
	1ª Reunião Ordinária
	19/09/97

	2ª Reunião Ordinária de 1997
	2ª Reunião Ordinária
	08/12/97

	1ª Reunião Ordinária de 1998
	3ª Reunião Ordinária
	17/04/98

	2ª Reunião Ordinária de 1998
	4ª Reunião Ordinária
	04/12/98

	1ª Reunião Ordinária de 1999
	5ª Reunião Ordinária
	20/04/99

	2ª Reunião Ordinária de 1999
	6ª Reunião Ordinária
	23/07/99

	3ª Reunião Ordinária de 1999
	7ª Reunião Ordinária
	27/08/99

	1ª Reunião Ordinária de 2000
	8ª Reunião Ordinária
	11/02/00

	2ª Reunião Ordinária de 2000
	9ª Reunião Ordinária
	15/12/00

	1ª Reunião Ordinária de 2001
	10ª Reunião Ordinária
	16/02/01

	2ª Reunião Ordinária de 2001
	11ª Reunião Ordinária
	31/07/01

	1ª Reunião Ordinária de 2002
	12ª Reunião Ordinária
	28/01/02

	2ª Reunião Ordinária de 2002
	13ª Reunião Ordinária
	11/11/02

	1ª Reunião Ordinária de 2003
	14ª Reunião Ordinária
	24/03/03

	2ª Reunião Ordinária de 2003
	15ª Reunião Ordinária
	09/12/03

	1ª Reunião Ordinária de 2004
	16ª Reunião Ordinária
	08/03/05

	2ª Reunião Ordinária de 2004
	17ª Reunião Ordinária
	13/12/05

	1ª Reunião Ordinária de 2005
	18ª Reunião Ordinária
	29/03/05

	2ª Reunião Ordinária de 2006
	19ª Reunião Ordinária
	20/06/05

QUADRO II

Renumeração das Reuniões Extraordinárias CBH-SJD desde 1997

	Reuniões do CBH-SJD, a partir de 1997
	Renumera as Reuniões do CBH-SJD, conforme disposto na LE nº 10.177/98
	Data do documento

	1ª Reunião Extraordinária de 1999
	1ª Reunião Extraordinária
	29/10/99

	2ª Reunião Extraordinária de 1999
	2ª Reunião Extraordinária
	11/11/99

	1ª Reunião Extraordinária de 2000
	3ª Reunião Extraordinária
	20/04/00

	2ª Reunião Extraordinária de 2000
	4ª Reunião Extraordinária
	05/09/00

	1ª Reunião Extraordinária de 2001
	5ª Reunião Extraordinária
	23/03/01

	2ª Reunião Extraordinária de 2001
	6ª Reunião Extraordinária
	08/06/01

	1ª Reunião Extraordinária de 2002
	7ª Reunião Extraordinária
	25/02/02

	1ª Reunião Extraordinária de 2003
	8ª Reunião Extraordinária
	29/06/03

	2ª Reunião Extraordinária de 2003
	9ª Reunião Extraordinária
	04/08/03

QUADRO III

Renumeração das Deliberações do CBH-SJD desde 1997

	Deliberações do CBH-SJD, a partir de 1997
	Renumera as Deliberações do CBH-SJD, conforme disposto na LE nº 10.177/98
	Data do documento

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/1997
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 001
	19/09/97

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/1997
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 002
	19/09/97

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/1998
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 003
	17/04/98

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/1998
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 004
	04/12/98

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/1998
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 005
	04/12/98

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/1999
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 006
	27/08/99

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/1999
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 007
	27/08/99

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/2000
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 008
	20/04/00

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/2000
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 009
	05/09/00

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/2000
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 010
	05/09/00

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 04/2000
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 011
	15/12/00

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/2001
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 012
	16/02/01

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/2001
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 013
	16/02/01

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/2001
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 014
	31/07/01

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/2002
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 015
	25/02/02

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/2002
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 016
	27/02/02

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/2002
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 017
	26/03/02

	DELIBERAÇÃOCBH-SJD 04/2002
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 018
	25/03/02

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 05/2002
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 019
	11/11/02

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/2003
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 020
	29/06/03

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/2003
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 021
	09/12/03

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/2003
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 022
	09/12/03

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/2004
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 023
	08/03/04

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/2004
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 024
	26/05/04

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/2004
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 025
	13/07/04

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 04/2004
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 026
	13/12/04

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 05/2004
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 027
	13/12/04

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 06/2004
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 028
	13/12/04

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 01/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 029
	29/03/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 02/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 030
	29/03/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 03/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 031
	29/03/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 04/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 032
	29/03/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 05/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 033
	29/03/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 06/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 034
	29/03/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 07/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 035
	20/06/05

	DELIBERAÇÃO CBH-SJD 08/2005
	DELIBERAÇÃO CBH-SJD Nº 036
	20/06/05

QUADRO IV

Renumeração das Moções do CBH-SJD desde 1997

	Deliberações do CBH-SJD, a partir de 1997
	Renumera as Deliberações do CBH-SJD, conforme disposto na LE nº 10.177/98
	Data do documento

	Moção CBH-SJD 01/2002
	Moção CBH-SJD 01
	11/11/02

	Moção CBH-SJD 01/2003
	Moção CBH-SJD 02
	24/03/03

	Moção CBH-SJD 01/2004
	Moção CBH-SJD 03
	08/03/04

	Moção CBH-SJD 02/2004
	Moção CBH-SJD 04
	08/03/04